Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 13-3
15 ноября  2021 года                                                                                         д.Вурманкасы
О создании конкурсной комиссии на замещение должности главы Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и избрании членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва (1/2 от общего состава конкурсной комиссии)

     В соответствии Уставом Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, на основании Порядка проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы Вурманкасинского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 30 сентября 2015 года № 11/8  Собрание депутатов  Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва РЕШИЛО:
1. Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Вурманкасинского сельского поселения.
       2.  Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва (1/2 от общего состава конкурсной комиссии):
 Кузьмина Николая Геннадьевича  - заместителя председателя Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1;
Павлову Надежду Валерьевну - депутата Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №5;
Егорову Валентину Леонидовну – библиотекарь Вурманкасинской сельской библиотеки, председатель женсовета Вурманкасинского сельского поселения;

Кожанову Людмилу Михайловну – ведущего специалиста-эксперта администрации Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
3.   Обратиться к Главе Вурнарского района Чувашской Республики с ходатайством о назначении четырех членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

  4. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                   Д.А.Чаркова

Глава Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                            И.В.Афанасьев